
METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas UAB "REWO"

Juridinio asmens kodas 302797626

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000854541012                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija MAŽOS IR LABAI MAŽOS, NETAIKANČIOS IŠIMČIŲ, ĮMONĖS

Finansinių ataskaitų kategorija

Sudarymo data 2024-01-31

Patvirtinimo data 2024-05-09

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 29

Veiklos rūšys:

6800 Nekilnojamojo turto operacijos

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas -

Auditoriaus išvada X

Audito ataskaita -

Mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Edvinas

Pavardė Malevskis

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas parengusio ir pasirašiusio asmens duomenys

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Žydrė

Pavardė Belgerienė

Pareigų pavadinimas Vyr.buhalterė

Kiti duomenys -

Kopija tikra, turi prima facie galią



BALANSAS

Juridinio asmens pavadinimas UAB "REWO"

Juridinio asmens kodas 302797626

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000854541012                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-01-31          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1.  TURTAS

2. A. ILGALAIKIS TURTAS (3+10+20+30) 3060532 768622

3. 1. NEMATERIALUSIS TURTAS (4+...+9) 0 0

4. 1.1. Plėtros darbai

5. 1.2. Prestižas

6. 1.3. Programinė įranga

7. 1.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

8. 1.5. Kitas nematerialusis turtas

9. 1.6. Sumokėti avansai

10. 2. MATERIALUSIS TURTAS (11+...+16+19) 382440 482890

11. 2.1. Žemė

12. 2.2. Pastatai ir statiniai

13. 2.3. Mašinos ir įranga

14. 2.4. Transporto priemonės 335966 430069

15. 2.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 46474 52821

16. 2.6. Investicinis turtas (17+18) 0 0

17. 2.6.1. Žemė

18. 2.6.2. Pastatai

19. 2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos)
darbai

20. 3. FINANSINIS TURTAS (21+...+29) 2678092 285732

21. 3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos 156740 156740

22. 3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms 1246045

23. 3.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos

24. 3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos 11000 11001

25. 3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms 695558

26. 3.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos

27. 3.7. Ilgalaikės investicijos

2-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



28. 3.8. Po vienų metų gautinos sumos 568749 117991

29. 3.9. Kitas finansinis turtas

30. 4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS (31+32+33) 0 0

31. 4.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas

32. 4.2. Biologinis turtas

33. 4.3. Kitas turtas

34. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (35+43+48+51) 5193272 6388327

35. 1. ATSARGOS (36+...+42) 3712658 3627294

36. 1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės

37. 1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 3564879 3403571

38. 1.3. Produkcija

39. 1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti

40. 1.5. Biologinis turtas

41. 1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

42. 1.7. Sumokėti avansai 147779 223723

43. 2. PER VIENUS METUS
GAUTINOS SUMOS (44+...+47) 1364566 2660664

44. 2.1. Pirkėjų skolos 411677 162808

45. 2.2. Įmonių grupės įmonių skolos 268351 567198

46. 2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos 907112

47. 2.4. Kitos gautinos sumos 684538 1023546

48. 3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS (49+50) 0 0

49. 3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos

50. 3.2. Kitos investicijos

51. 4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 116048 100369

52. C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS 8658 8648

53.  TURTO IŠ VISO (2+34+52) 8262462 7165597

54.  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

55. D. NUOSAVAS KAPITALAS (56+60+61+62+66) 1537775 1474559

56. 1. KAPITALAS (57+58+59) 77905 77905

57. 1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas 77905 77905

58. 1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)

59. 1.3. Savos akcijos, pajai (-)

60. 2. AKCIJŲ PRIEDAI

61. 3. PERKAINOJIMO REZERVAS

62. 4. REZERVAI (63+64+65) 7791 7791

63. 4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas 7791 7791

64. 4.2. Savoms akcijoms įsigyti

65. 4.3. Kiti rezervai

66. 5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (67+68) 1452079 1388863

3-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



67. 5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 63216 1116075

68. 5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 1388863 272788

69. E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

70. F. ATIDĖJINIAI (71+72+73) 0 0

71. 1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

72. 2. Mokesčių atidėjiniai

73. 3. Kiti atidėjiniai

74. G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
ĮSIPAREIGOJIMAI (75+84) 6720887 5683838

75. 1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS
SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI
ĮSIPAREIGOJIMAI

(76+...+83) 4378821 3608010

76. 1.1. Skoliniai įsipareigojimai 863239 269377

77. 1.2. Skolos kredito įstaigoms 3478707 3301758

78. 1.3. Gauti avansai 36875 36875

79. 1.4. Skolos tiekėjams

80. 1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

81. 1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos

82. 1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

83. 1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

84. 2. PER VIENUS METUS
MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
TRUMPALAIKIAI
ĮSIPAREIGOJIMAI

(85+...+94) 2342066 2075828

85. 2.1. Skoliniai įsipareigojimai 919528 70664

86. 2.2. Skolos kredito įstaigoms

87. 2.3. Gauti avansai 973088

88. 2.4. Skolos tiekėjams 59067 29779

89. 2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

90. 2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos

91. 2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

92. 2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai 11234 182268

93. 2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 315199 263412

94. 2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 63950 1529705

95. H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS 3800 7200

96.  NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO (55+69+70+74+95) 8262462 7165597

Direktorius Edvinas Malevskis
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Žydrė Belgerienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-5

Kopija tikra, turi prima facie galią



PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas UAB "REWO"

Juridinio asmens kodas 302797626

Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000854541012                    Rinkinio Nr. FS0229

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-01-31          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. 1. Pardavimo pajamos 3065774 6575640

2. 2. Pardavimo savikaina -569215 -2983223

3. 3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. 4. BENDRASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (1+2+3) 2496559 3592417

5. 5. Pardavimo sąnaudos

6. 6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos -2430762 -2216286

7. 7. Kitos veiklos rezultatai 228524 232679

8. 8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių
akcijas pajamos 64772

9. 9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. 10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 222534 105947

11. 11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas -132519

12. 12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos -438405 -327699

13. 13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (4+5+...+12) 78450 1319311

14. 14. Pelno mokestis -15234 -203236

15. 15. GRYNASIS PELNAS
(NUOSTOLIAI) (13+14) 63216 1116075

Direktorius Edvinas Malevskis
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Žydrė Belgerienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

5-5

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2024-09-06T16:52:30+0300




